CÔNG AN TP HẢI PHÒNG
PHÒNG CSGT ĐB- ĐS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……………/CSGT
	Hải Phòng, ngày     tháng      năm 2020.

GIẤY XÁC NHẬN
Cho phương tiện vận tài hàng hóa của Hải Phòng ra, vào thành phố

[bookmark: _GoBack]Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND TP Hải Phòng, Giám đốc Công an thành phố Hải Phòng; Căn cứ văn bản đề nghị của chủ phương tiện đã được UBND các quận, huyện phê duyệt, Phòng Cảnh sát giao thông đường bộ - đường sắt xác nhận phương tiện vận tải hàng hóa của Hải Phòng được ra, vào thành phố như sau:
1- Biển số xe:
2- Loại xe:
3- Chủ xe:
4- Địa chỉ:
5- Lái xe:						6- Số điện thoại:
7- Địa chỉ thường trú (tạm trú):
……………………………………………………………………………….
8- Phụ xe (nếu có):					9- Số ĐT:
10 - Địa chỉ thường trú (tạm trú):
……………………………………………………………………………….
11- Nơi đến:
……………………………………………………………………………….
12- Lý do ra, vào thành phố:
13- Thời hạn: Giấy này có hiệu lực đến hết ngày 15/4/2020.
Lưu ý:
- Yêu cầu tổ chức, cá nhân được cấp giấy này thực hiện nghiêm túc quy định cùa pháp luật về các điều kiện của phương tiện, người điều khiển; chấp hành và đảm bảo trật tự, an toàn giao thông, chỉ đạo của các cấp về phòng chống dịch bệnh Covid-19.
- Không thu lệ phí cấp giấy này./.
TUQ. TRƯỞNG PHÒNG
 ĐỘI (TRẠM) TRƯỞNG

Ghi chú:
- Giấy lưu thông được đóng dấu treo của Phòng CSGT ĐB-ĐS;
- Giấy khổ A4, nền màu vàng, chữ màu đen.